=

Pony

Kranzschnitt

Maschinenschnitt

Trocken Schneiden ohne Styling
Waschen, Schneiden, selbst Fohnen
Waschen, Schneiden, Fohnen
Glatten

Wasserwelle

Fohnen

Wella Curl it inkl. Schnitt & Kur
Goldwell Evolution inkl. Schnitt & Kur

Ansatzfarbung 2 cm

Neufarbung

Folienstrahnen pro Folie
Elumenstrdahnen pro Folie
Farbhighlights ab

Tonung, Langen- / Spitzenausgleich

Intensivkur
Glanzintensivkur
Tri Juven

Trocken Schneiden bis 10 Jahre
Trocken Schneiden bis 13 Jahre
Waschen, Schneiden, Fohnen

Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben
Augenbrauen zupfen und farben
Wimpern farben

Bart schneiden

Haartattoo, je nach Aufwand ab
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PREISLISTE

5,00 €
12,50 €
13,00 €
18,00 €
24,00 €
32,00 €
10,00 €
PANIES
20,00 €

70,00 €
75,00 €

28,00 €
35,00 €
1,00 €
1,50 €
24,00 €
30,00 €

5,00 €
7,50 €
10,00 €

11,00 €
14,00 €
17,50 €

5,00 €
5,00 €
9,50 €
7,00 €
8,00 €
10,00 €

5,00 €
12,50 €
13,00 €
25,00 €
28,50 €
36,00 €
15,00 €
24,00 €
23,00 €

80,00 €
85,00 €

28,00 €
37,00 €
1,10 €
1,70 €

34,00 €

5,00 €
7,50 €
10,00 €

11,00 €
15,00 €
19,00 €

5,00 €
12,50 €
13,00 €
31,00 €
35,00 €
40,00 €
20,00 €
27,00 €
26,00 €

95,00 €
100,00 €

28,00 €
44,00 €
1,30 €
1,90 €

38,00 €

5,00 €
7,50 €
10,00 €

11,00 €
16,00 €
21,50 €



